ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, 
să executăm Lucrări de reparație a drumurilor publice locale: L336.1 Drumul de acces spre 
s.Tabăra 
                                                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 7 814 393,20 lei (Șapte milioane opt sute paisprezece mii trei sute 
nouăzeci și trei de lei și douăzeci de bani),  

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 562 878,65 lei (Un milion cinci sute 
șaizeci și două de mii opt sute șaptezeci și opt de lei și șaizeci și cinci de bani). 
                          (suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 
cât  mai  curând  posibil  după  primirea  dispoziției  de  începere  și  să  terminăm  lucrările  în